
 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Av. Santo Antônio, Gurupá - PA, 68300-000 
CNPJ: 04.876.397/0001-30. Fone: (91) 3692-1421 

 

TERMO DE ANULAÇÃO Nº 220201/2021, PMG. 

 

Despacho de anulação do processo 
licitatório, em razão de ausencia de 
publicidade no mural do TCM. 

 

Referente: Pregão Presencial nº 190101/2021. 
 

                 O PREFEITO MUNICIPAL DE GURUPÁ, PA, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o artigo 49, da Lei Nº 8.666/93, e 
 
                 CONSIDERANDO a ausência de publicidade, no Portal dos 
Jurisdicionados do tribunal de Contas do Estado do Pará, referente ao Pregão 
Presencial nº 190101/2021; 

 

                 CONSIDERANDO a necessidade de sanar a ilegalidade, 

 
 

R E S O L V E 
 

              ANULAR o processo administrativo de licitação, Pregão Presencial nº 
190101/2021.  

 
 

 Gurupá, PA, 22 de fevereiro de 2021. 

 

 
 

JOÃO DA CRUZ TEIXEIRA DE SOUZA 
Prefeito Municipal de Gurupá 

 
 
 
 
 
 
 


		2021-02-22T10:29:39-0300
	JOAO DA CRUZ TEIXEIRA DE SOUZA:75868598253




